湖北楚天智能交通股份有限公司董事会审计委员会

关于预计2019年度日常关联交易事项的

书面意见

根据《公司章程》《董事会审计委员会工作细则》等相关规定，公司第六届

董事会审计委员会对公司关于预计 2019年度日常关联交易事项发表意见如下：

公司预计的 2019 年度日常关联交易是公司正常经营所需。各项日常关联交

易均遵守公允的市场价格，体现了公平、公正、公开的原则，没有损害公司及股

东特别是广大中小投资者的利益。

湖北楚天智能交通股份有限公司

                                           董事会审计委员会

                                            2019年2月22日